
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 60/2017 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany bndżetn miasta na 2017 rok. 

Na podstawie § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXXI/I 73/20 16 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2017, zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
Dokonnje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr l. 

§2 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 
w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2) po stronie wydatków kwotą 

wtym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

48.445.062,88 zł 

12.078.145,92 zł 

7.000,00 zł 

95.200,00 zł 

48.445.062,88 zł 

12.078.145,92 zł 

7.000,00 zł 

95.200,00 zł 

BU 

drini Kr:.-·--, ".<n( .lrin-'· rrankenstein 



Zadania własne' 

Dział Rozdział 

801 
80101 

80104 
-

80146 

852 
85219 

85228 

85295 

855 
85504 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 60/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 16 marca 2017r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok 
po stronie wydatków 

Kwota złotych 
§ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

OSWIATA I WYCHOWANIE 19.150,00 19.150,00 
Szkoła podstawowa 15.365,00 15.365,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 5.334,00 -
wynagrodzeń 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.160,70 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -
4210 Zaknp materiałów i wyposażenia 1.039,30 -
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe 274,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 15.365,00 
4480 Podatek od nieruchomości 557,00 -
4700 Szkolenia pracown ików niebędących 1.000,00 -

członkami korpusu służby cywilnej 
Przedszkola 2.785,00 2.785,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.785,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 2.785,00 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Przedszkola 1 i 4 
Dokształcanie i doskonalenie nanczycieli 1.000,00 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostalych 1.000,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących - 1.000,00 

członkami korpusu służby cywilnej 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Przedszkola 4 
POMOC SPOŁECZNA 3.126,00 3.126,00 
Ośrodki pomocy społeczne.i 1.782,00 1.782,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.782,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 1.782,00 

Usługi opieknńcze i specjalistyczne nsłngi 1.207,00 1.207,00 
opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.207,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 1.207,00 

Pozostała działalność 137,00 137,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 137,00 

RODZINA 3.320,00 3.320,00 
Wspieranie rodziny 183,00 183,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 183,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 183,00 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
I planie MOPS 



85505 Tworzenie i fnnkc,ionowanie żłobków 3.137,00 3.137,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.001,00 
4480 Podatek od nieruchomości - 136,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst. 3.137,00 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Żłobka Miejskiego 

RAZEM 25.596,00 25.596,00 

Zadania zlecone' . 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 229,00 229,00 
85228 Usługi opiekuńcze i i specjalistyczne usługi 229,00 229,00 

opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 229,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 229,00 

855 RODZINA 458,00 458,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 183,00 183,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 183,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 183,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 275,00 275,00 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 275,00 -
4440 Odpisy na ZFSS - 275,00 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie MOPS 

RAZEM 687,00 687,00 




